PAGE
2

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
17 июня 2021 г. № 653
              г.Рубцовск

	О признании утратившим силу решения Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 09.11.2005 № 279 «О принятии «Положения об организации транспортного обслуживания населения на территории муниципального образования городского округа «Город Рубцовск» Алтайского края»

В соответствии с частями 13, 14 статьи 68 Устава муниципального образования город Рубцовск Алтайского края Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края

Р Е Ш И Л:

1. Признать утратившим силу решение Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 09.11.2005 № 279 «О принятии «Положения об организации транспортного обслуживания населения на территории муниципального образования городского округа «Город Рубцовск» Алтайского края».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Местное время».
3. Настоящее решение вступает в силу после опубликования в газете «Местное время».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по экономической политике (А.Д. Гуньков)/
Председатель Рубцовского городского

Совета депутатов Алтайского края

В.Г.Курганский
Глава города Рубцовска

Д.З. Фельдман